
PROJEKT 

 1

Uchwała Nr 172/2020 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 
  

w sprawie: upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 
do składania zawiadomienia o zapłacie należności na rachunek inny niż zawarty 
na dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów, o których mowa w art. 96b 
ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

 
 
Na podstawie art. 32 ust.1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 511 ze zm.1), art. 117ba § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 900 ze zm.2)  oraz art. 96b ust. 1 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2020 r. poz. 106)  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania 

zawiadomienia o zapłacie należności na rachunek inny niż zawarty na dzień zlecenia 
przelewu w wykazie podmiotów, o których mowa w art. 96b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług zgodnie ze wzorem zawiadomienia ZAW-NR.  

   
2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje kierowników: 

 
1) Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie, 
2) Liceum Ogólnokształcącego w Czarnkowie, 
3) Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance, 
4) Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach, 
5) Zespołu Szkół w Czarnkowie, 
6) Zespołu Szkół w Trzciance, 
7) Zespołu Szkół Technicznych w Trzciance, 
8) Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp., 
9) Centrum Kształcenia Zawodowego w Czarnkowie, 
10) Domu Pomocy Społecznej w Gębicach, 
11) Domu Pomocy Społecznej w Trzciance, 
12) Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu, 
13) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance, 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2019r., poz. 1571, poz. 1815. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U z 2018r. poz.1499, poz.1544; Dz.U. z 2019r. poz. 924, poz.  1018, 
poz. 1495, poz. 1520, poz. 1553, poz. 1556, poz. 1649, poz. 1655, poz. 1667, poz. 1751, poz. 1818, poz. 1978, poz. 2020, 
poz. 2200; M.P.z 2019r. poz. 746, poz. 747.   



PROJEKT 

 2

14) Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie, 
15) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Czarnkowie, 
16) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Trzciance, 
17) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krzyżu Wlkp., 
18) Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance, 
19) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej,  
20) Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 
  
 

§ 2. Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu wymienionych w § 1 ust. 2 mogą 
udzielić upoważnienia do składania zawiadomienia o zapłacie należności na rachunek inny 
niż zawarty na dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów, o których mowa w art. 96b 
ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług zgodnie ze wzorem 
zawiadomienia ZAW-NR pracownikom kierowanej przez siebie jednostki.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 
2020 roku. 
 
 
Podpisy członków Zarządu     
           

              Starosta 
                     Czarnkowsko-Trzcianecki 

 
           Feliks Łaszcz 

 

1. Sławomir Kryger  …...……………….. 

2. Włodzimierz Ignasiński ................................. 

3. Waldemar Pawłowski ……………………. 

4. Jan Pertek   ……………………. 

 


